
 1 

                                                            Comune di Jonadi 

Provincia di Vibo Valentia 

Determina Ufficio Segreteria 
 

Comune di 

JONADI 

 

 

 

Nr. 5 

 

Data 27.02.2015     

Oggetto: AVVISO FINALIZZATO ALLA PRESENTAZIONE DI CANDIDATURE DA 

PARTE DI LAVORATORI  DISOCCUPATI IN MOBILITA' IN DEROGA. 
APPROVAZIONE GRADUATORIA AMMESSI II° AVVISO. 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

Adotta la seguente determinazione 
 

 PREMESSO che la Regione Calabria, Dipartimento n, 10, "Politiche del lavoro, della 
famiglia, formazione professionale, cooperazione e volontariato", con Decreto n. 13264 del 
10/11/2014 ha approvato gli elenchi dei beneficiari per l’utilizzo dei soggetti percettori di 
ammortizzatori sociali in deroga di cui all’Avviso Pubblico del D.D.G. 10585/2014; 

CHE l’istanza prodotta da questo Comune è tra quelle ammesse per  l’attuazione del 
progetto di formazione e di utilizzazione on the job  per n.30 percettori in mobilità in deroga ( 
individuati  a seguito  di apposite procedure  di evidenza pubblica); 

VISTA la deliberazione della Giunta comunale  n°95 del 28/11/2014 con la quale è 
stato dato atto di indirizzo al Responsabile dell’Area Amministrativa di pubblicare idoneo 
avviso pubblico per reperire le manifestazioni di interesse da parte dei lavoratori di che 
trattasi, nel numero di 30 per come autorizzati dalla Regione Calabria dettando specifici 
criteri corrispondenti alle necessità del Comune di Ionadi; 

VISTA la determinazione nr.1 del 11/02/2015 di approvazione della graduatoria degli 
ammessi comprendente nr.18 richiedenti, di cui all’avviso pubblico prot.n.6373 del 
10/12/2014; 

DATO ATTO CHE  in  considerazione del mancato raggiungimento del numero di 30 
lavoratori si è proceduto alla pubblicazione di nuovo avviso per il reperimento delle restanti 
12 unità fermi restanti i medesimi requisiti richiesti; 

 CHE  a seguito del suddetto avviso sono pervenute nr.8 manifestazioni di interesse; 
VISTA la nota sindacale prot.1069 del 27/02/2015; 
 CHE a seguito dell’applicazione dei criteri fissati nel bando si è provveduto a stilare 

la graduatoria dei richiedenti, di cui all’elenco allegato b) per farne parte integrale e 
sostanziale nonché l’elenco degli esclusi di cui all’allegato c); 
  VISTI: 
   Il Testo Unico D.Lgs.n.267/2000; 
  Lo Statuto ed i regolamenti dell’Ente; 

D E T E R M I N A 
Per i motivi in premessa descritti da intendersi qui integralmente riportati e trascritti: 



 2 

DI INTEGRARE l’elenco dei lavoratori da utilizzare, di cui alla determina nr.1/2015, per  
l’attuazione di progetti di formazione e di utilizzazione on the job  per un periodo di 
formazione di mesi sei e con orario di presenza di venti ore settimanali di cui al protocollo 
d’intesa sottoscritto da questo ente, con nr.8 unità di cui all’allegato. 
DI DARE ATTO  che la presente determinazione: 

• Va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi; 
• Va inserita nel fascicolo delle determinazioni, tenuto presso il Settore Segreteria. 
• Va pubblicata nel sito Istituzionale dell’Ente alla sezione Amministrazione trasparente a 

cura del Responsabile del procedimento. 
 
Il Responsabile Del Procedimento 
   F.to  (sig.Carmelo Scordia) 

                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                                                                                                F.to  ( dott.ssa Stefania Bondini) 

 

Copia conforme all’originale della presente determinazione viene pubblicata all’Albo 
Pretorio on line a partire dal giorno 

Per 15 giorni consecutivi. Reg.n. 

IL MESSO COMUNALE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

posizione 

data e protocollo 

domanda cognome e nome luogo e data di nascita 

1 prot.781 del 18/02/2015 MESSINA TIZIANA 
Vibo Valentia 

15/12/1977 

2 

prot.1046 del 

27/02/2015 PAGANO SIMONA 
Vibo Valentia 
07/06/1976 

3 

prot.923 DEL 

24/02/2015 SCHIOPPA LIDIA Napoli 04/08/1954 

4 prot.842 del 19/02/2015 PAPILLO LUCIA 
Vibo Valentia 

14/04/1986 

5 prot.805 del 19/02/2015 VARONE PAOLO 
Vibo Valentia 

28/09/1983 

6 pro. 920 del 24/02/2015 
RUSSO GRAZIA 

MARIA Rombiolo 04/02/1961 

7 prot.710 del 16/02/2015 ITRIA LETIZIA Catanzaro 03/02/1951 

8 

pro. 843 DEL 

19/02/2015 BELSITO GIORGIO 
Vibo Valentia 

14/05/1980 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


